

## چگونه با فاشیسم مبارزه کنیم؟

دولت های سرمایه داری در اقصی نقاط جهان برای حفظ نظام سرمایه داری و افزایش سود، نهایتاً بدرجات مختلف به فاشیسم و بربریت روی می آورند.

فاشیسم شکل نهایی نظام سرمایه داری است و زمانی ظهور می یابد که سرمایه داری از طریق تبلیغات و ابزارهای دمکراتیک نتواند مبارزات مردم، بخصوص کارگران را سرکوب کند، و در همین حال طبقه کارگر نتواند حاکمیت خود را اعمال کند. فاشیسم با پیوند و یکی شدن پایه های نظامی، سیاسی و اقتصادی نظام سرمایه داری شکل می گیرد، که امروز بر اثر شدت یابی بحران ساختاری سرمایه مجدداً در نقاط مختلف جهان با درجات متفاوت درحال شکل گیری و رشد است، فاشیسم در ایران با تصرف نهاد های حکومتی و بنگاههای اقتصادی توسط نظامیان (سپاه پاسداران) به اوج خود رسیده است.

در مقابل شدت یابی و اوج گیری فاشیسم در ایران که از طریق سانسور، رانت، گزینش، فیلتر های متعدد، زندان، شکنجه، اعدام تحمیل می شود مبارزه و مخالفت مردمی به شکل های گوناگون هر روز شدت بیشتری به خود می گیرد. بر اثر فشار از پایین علیه نظام فاشیستی جمهوری اسلامی تضاد جناح های درون نظام به شکافی تبدیل شده است و دریک نقطه عطف تاریخی به بهانه تقلب در انتخابات مجموعه نظام نتوانست مانند تقلبات قبلی که در تمامی انتخابات های طی سی سال صورت می گرفت پرده پوشی کرده مبارزه مردم و اثرات آن را خنثی کند. در راستای رشد مبارزات اقشار مختلف و طبقه کارگر ناتوانی نظام در حفظ وحدت خود، مبارزات پراکنده کارگران، دانشجویان، زنان و معلمان طی سالهای اخیر که در اشکال تظاهرات، اعتصاب، راهپیمایی، تجمع و بستن جاده ها جریان داشت. پس از "انتخابات ریاست جمهوری دهم" ارتقاع یافته، به شکل اعتراضات و تظاهرات توده ای به صورت سراسری اوج گرفت و با عبور از مراحل مختلف هر روز چشم انداز روشنتری را نشان می دهد. حکومت فاشیستی - اسلامی که طی سی سال عمر ننگین خود از دیگر حکومت های سرمایه داری جهت سرکوب مردم درس های بسیاری آموخته است، از جمله مانند سیا که زندان و شکنجه گاههای مخفی متعددی در تمامی دنیا دارد ایران نیز زندانهای مخفی (خانه های امن) بسیاری ساخته است و دقیقاً همانگونه که ماموران سیا در زندانهای فعالاً کشف شده مانند ابوقریب و گوانتانامو به شکل تجاوز، شکنجه و برهنه کردن زندانیان رفتار می کرد، حکومت ایران نیز در زندانهای رسمی و مخفی کشف شده مانند کهریزگ، میدان هفت تیر، اوین و... با پسران و دختران مبارز، رفتار کرده است و آنها را طبق درسهای معلمش (سیا) مورد شکنجه، تجاوز و قتل قرار داده است.

ریشه های سرمایه داری داخلی با جهانی آنچنان در هم تنیده است که حاکمیت فاشیستی - اسلامی علی رغم ظاهر متضادش با سرمایه داری جهانی، تمامی دستورات آنها را مو به مو و با شدت بیشتر اجرا می کند در راستای چنین دستوراتی بوده و هست که پس از تحمیل جمهوری اسلامی و به شکست کشاندن انقلاب ۵۷ با نام جعلی انقلاب اسلامی و پیاده کردن تصمیمات کنفرانس گوادالپ توسط دارو دسته خمینی، سرمایه داری اول اقدام به جلوگیری از پیروزی انقلاب ۵۷ کرد، سپس اقدام به قتل عام انقلابیون و انهدام تشکیلات های انقلابی نمود. برای تثبیت مجدد نظام سرمایه داری در ایران اقدام به پیاده کردن طرحهای نئولیبرالی که توسط سازمان تجارت جهانی، بانک جهانی و

صندوق بین المللی پول... از جمله آزاد سازی اقتصاد، خصوصی سازی ، حذف گمرکات و حذف یارانه ها طراحی و دیکته می کنند، کرده است.

سالهاست که آموزش و پرورش و آموزش عالی همچنین بهداشت و درمان و بیمارستانها و بسیاری از دیگر خدمات عمومی خصوصی(پولی) شده در نتیجه بسیاری از کارگران، کارمندان، معلمان ، دانشجویان و دانش آموزان از این خدمات محروم شده اند.و اکنون حکومت فاشیستی – اسلامی اقدام به برداشتن یارانه ها و گران کردن مایحتاج عمومی کرده است که به زودی اثر این خوش رقصی نظام برای سرمایه داخلی و جهانی با گران شدن ۲۰۰ الی ۴۰۰ در صدی نان، برق، آب و گاز و همچنین اجاره خانه، کرایه حمل و نقل ، گوشت و برنج و دهها مواد مورد نیاز اولیه مردم دچار چنان گرانی خواهد شد که گرسنگی به صورت بیماری مسری در خواهد آمد.بدنبال آن خانواده تمامی کارگران و بسیاری از کارمندان و معلمان از آموزش و بهداشت کاملاً محروم خواهند شد . برداشتن یارانه ها ، خصوصی سازی ، حذف گمرکات و تحمیل گرانی و دهها طرح دیگر سرمایه دارانه برای افزایش سود سرمایه است، در مقابل افزایش سود سرمایه ارزش دریافتی طبقه کارگر هر روز کاهش یافته در نتیجه قدرت خرید کارگران و وقشرهای مختلف هرروز کمتر و کمتر خواهد شد، فلاکت و گرسنگی هر روز بیشتر گلوی ما را خواهد فشرد. در پی این نبرد طبقاتی فقط با نابودی نظام فاشیستی – اسلامی سرمایه داران و برقراری حکومت شورایی سوسیالیستی – کارگران می توان به آزادی ، دموکراسی و عدالت اجتماعی و برابری برای تمامی انسانها رسید.

امروز در مقابل هجوم متشکل سربازان گمنام امام زمان ، سپاهیان وحشی تا دندان مسلح، بسیجیان قاتل و دهها نهاد ضد مردمی ، در مقابل بربریت و فاشیسم اسلامی و غیر اسلامی، چاره ما فقط و فقط

### **وحدت و تشکیلات است.**

## **کارگران ، زنان ، معلمان ، دانشجویان و دانش آموزان !!!**

برای مبارزه با فاشیسم و مجموعه سرمایه داری هر کدام از ما باید بدون فوت وقت، در محل کار و زندگی جهت یک مبارزه و قیام سراسری برای شکست دادن فاشیسم و برقراری حاکمیت مردمی (حکومت شورایی سوسیالیستی – کارگری) خود را آماده کنیم . فقط از طریق هسته ها و کمیته های مخفی انقلابی و با پیوند دادن آنها به یکدیگر، می توانیم حزب طبقه کارگر را ساخته، سپس فاشیسم را شکست داده حاکمیت مردمی را برقرار کنیم. با تشکیل هسته ها و کمیته های مخفی انقلابی در محل کار و زندگی، خود و جوانان اطراف مان را هر چه سازمان یافته تر برای اعتراضات ۲۲ بهمن آماده کنیم.

## **نابود باد نظام فاشیستی – اسلامی سرمایه داری**

## **برقرار باد حاکمیت شورایی سوسیالیستی – کارگری**

جبهه واحد کارگری

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان

۱۳۸۸/۹/۲۲